Unicus qui non potest introire est Ordinarius loci, sub pocna excommunicationis latae sententiae.

Concedatur Ordinariis facultas ingredicndi in clausuram monialium sicut Cardinalibus concessum est.

Ordinarius concedere potest facultatem ingredicndam dausurae omnibus opificibus, dum illi prohibetur ingressus.

6. Reloretur competentia Ordinariorum in alicnan<lis bonis cc-

De confirmatio1le.

Pius XII f. r. concessit parochis in proprio territorio facultatem administrandi Sacramentum Confirmationis sub conditionibus adiectis *ad validitatem*, ni falJor, casus urgentis, periculi mortis, incommodi Episcopi, quarum valor obicitivus, subiective dijudicandus est.

Cum agatur de validitate sacramenti, et de effectu certe obtinendo remanet dubium de effectu sacramenti, quoties minister non est certus *¶* obiectiva existentia conditionum, quod dubium magis confirmatur in subiecto recipiente sacramentum.

Melius esset si, manente concessione Pii XII, conditiones requirantur *ad licitatem*, statuta validitate sacramenti collati a Parocho in suo territorio.

ffl ANGELUS ROSSINI
Archiepiscopus Amalphitanus

15

Exe.MI P. D. VINCENTII LOJALI

Episcopi Amerini (Amelia)

Ameriae die 31 augusti 1959

Emillellissime Domine,

. Adhibitis prudenteribus ac doctis sacerdotibus, colligimus quae nobis ¹¹¹ hac parva diocesi degentibus et huius temporis necessitates considerantibus, digna visa sursum ut in proximo Occumenico Concilio tractentur.

Omnia quinque punctis continentur, ut in adnexo folio conspici potest.

Tanto honoris adfecti maximas Dco referimus gratias et Spiritum Sanctum cunctis precibus invocamus ut illuminet, confirmet, sustineat quos Summus Pontifex ad omnia rite parvanda clegit.

Sacram Purpuram deosculamur et qua pars est reverentia omnia *husla 'tib' aJprcrnmur.*

Emin. Tuac Rev.mac
in C. I.

ffl VINCENTIUS LOJALI
Episcopus Amerimts

1. Revisio finium praesertim parvarum dioecesium, quae suppri-mendae non sunt; sed ita constituendae ut digne et sufficicnter vivere

I - *De Doctrina*

Detur: Constitutio dogmatica de Fide Catholica, praccipuos nostrae aetatis errores complectens; et alia Constitutio dogmatica de Ecclesia Christi, compactam structuram Ecclesiae in suo duplici elcmcnto hierarchico et praesertim divino prospiciens, una simul cum doctrinis de Communione Sanctorum et de Laicatu catholico, quae omnia cum doctrina Mystici Corporis Christi intime connectuntur.

II - *De re pastorali*

a) Ad augendam efftcaciam in methodo impertiendi Catechismum adultis, quaeritur utrum adhibenda sint in ipsis ecclesiis, quonam modo et mensura, media quae nunc in usu inveniuntur: cinema, tlevisio, radio ...